

政務活動費収支報告明細書（平成30年度分）＜会派名：自由民主党・無所属の会＞（単位:円）

整理 番号	収入支出 年月日	件 名 (交付、精算、支出項目)	内 容 (収支内容、明細、根拠)	収入額	支 出 額							残 高
					研究研修費	調査旅費	資料購入費	広報費	広聴費	事務費	支出額合計	
	平成30年5月11日	平成30年度政務活動費	11,000×5名×12ヵ月	660,000								660,000
1	平成30年7月21日 及び7月30日	行政視察「ドイツ Oberursel市と東大和市 の国際交流について」 H30年7月21日～7月31日	ドイツ往復航空券と宿 泊費 2名分			267,249					267,249	392,751
2	平成30年10月30日	事務費	文具（クリアホルダー 1000枚）							22,118	22,118	370,633
3	平成30年11月1日	事務費	文具（フラットファイ ル10冊、両開きファイ ル8冊、両面テープ4 個、防水両面テープ1 個、布テープ1個、綴り 紐1束、黒サインペン5 本、蛍光ペン5本、ホッ チキス針10個、油性ペ ン5本、のり2個、付箋5 個、3色ボールペン2 本、多機能ボールペン2 本）							14,227	14,227	356,406
4	平成30年11月5日	資料購入費	ゼンリン住宅地図 東大和市				18,360				18,360	338,046
5	平成30年12月1日	事務費	ICレコーダー							9,450	9,450	328,596

整理 番号	収入支出 年月日	件 名 (交付、精算、支出項目)	内 容 (収支内容、明細、根拠)	収入額	支 出 額							残 高	
					研究研修費	調査旅費	資料購入費	広報費	広聴費	事務費	支出額合計		
6	平成30年12月24日	資料購入費	書籍27冊「20代・30代・40代の不妊治療」「ひなこの39歳からはじめる不妊治療日記」「乳がんのことがよくわかる本」「女性のがんの治療」「15歳までの女の子に伝えたい自分の体と心の守り方」「小児科医のぼくが伝えたい最高の子育て」「学校におけるがん教育の考え方・進め方」「地域で愛される子ども食堂 つくり方・続け方」「親子カフェのつくりかた」成功する居場所づくり8つのコツ」「健康長寿 鍵は”フレイル” 予防」「フレイルの専門医が教える舌を鍛えると長生きできる」「人は口から死んでいく-人生100年時代を健康に生きるコツ」「歯を守れ！予防歯科に命を懸けた男」「大人の発達障害 生きづらさへの理解と対処」「地球を変える 認知症カフェ企画・運営マニュアル」「LGBTQってなに？」「シングル単位思考法でわかるデートDV予防学」「知っていますか？ドメスティックバイオレンス一問一答」「子どもの人権をまもるために」「シングルマザーをひとりぼっちにしないために”ママたちが本当にやってほしいこと”」「シングルマザー自立への道 働き方教育で女性が活躍する社会へ」「超高齢社会 未知の社会への挑戦」「図解 人口減少経済 早わかり」「少子化社会と妊娠・出産・子育て-テーマでひらく学びの扉」「空き家対策の処方箋-利活用で地域・都市は甦る！」「災害ボランティア入門：実践から学ぶ災害ソーシャルワーク」「仙台・福住町方式 減災の処方箋：一人の犠牲者も出さないために」				46,742					46,742	281,854
7	平成30年12月26日	資料購入費	ゼンリン住宅地図 東大和市				18,360					18,360	263,494
8	平成31年3月6日	資料購入費	ゼンリン住宅地図 東大和市 16,524円 振込手数料 432円				16,956					16,956	246,538

整理 番号	収入支出 年月日	件 名 (交付、精算、支出項目)	内 容 (収支内容、明細、根拠)	収入額	支 出 額							残 高
					研究研修費	調査旅費	資料購入費	広報費	広聴費	事務費	支出額合計	
計				660,000	0	267,249	100,418	0	0	45,795	413,462	246,538